[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Первое заседание

РЕШЕНИЕ № 15
г. Волчанск                                                                                            от 29.01.2015 г.

Об участии в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященного Дню местного самоуправления

Заслушав информацию председателя Волчанской городской Думы Пермякова А. Ю. о проведении Законодательным Собранием Свердловской области конкурса представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправлению,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Принять участие в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправлению в номинациях:

- Лучший представительный орган в сфере правотворчества;

- Гласность и открытость представительного органа;

- Лучший депутат представительного органа муниципального образования с численностью населения до 20 тысяч человек,

- Лучший муниципальный служащий, обеспечивающий исполнение полномочий представительного органа городского округа (муниципального района).

2. Выдвинуть в качестве участника конкурса в номинации «Лучший депутат представительного органа муниципального образования с численностью населения до 20 тысяч человек» депутата Волчанской городской Думы Капитанова Виктора Валерьевича.

3. Направить заявку на участие в конкурсе в Законодательное Собрание Свердловской области в соответствии с Положением о конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Волчанской городской Думы Пермякова А. Ю.
Председатель
Волчанской городской Думы                                                       А. Ю. Пермяков